Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Mestre, Domenica 07/04/2024 - 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos

P O OO ~NOOOOR~WDNLPRP

Cognome e Nome

VIANELLO SVEVA
PIGOZZO ELISA

ZANINO OLIMPIA

BAITA LINDA

PERSIN ANA MARIA
GISLON CELESTE LUCIA
CHIRIACO' VENERE
PRELI KLEVISA
MANZOLLI MATILDE
STINGA BEATRICE
CLEMENTE MARGHERITA
DI LORETO LUCREZIA
TAGLIAPIETRA ALICE

4™ G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI COMPLET]I

25 Torpedo - Esordienti (P) F

Anno

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
09/04/2024

Serie

FINALE Punti

00:26.5
00:29.0
00:31.5
00:32.3
00:33.1
00:33.4
00:36.3
00:39.2
00:41.1
00:41.1
00:55.5

ASS

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

