Foglio n. 1 09/04/2024

4[^] G.ta Circuito Propaganda VE RISULTATI COMPLETI

25 Torpedo - Esordienti (P) F

Serie

Mestre, Domenica 07/04/2024 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	VIANELLO SVEVA	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:26.5	
2	PIGOZZO ELISA	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:29.0	
3	ZANINO OLIMPIA	2017	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:31.5	
4	BAITA LINDA	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:32.3	
5	PERSIN ANA MARIA	2017	MDA	NUOTO VENEZIA SSD	00:33.1	
6	GISLON CELESTE LUCIA	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:33.4	
7	CHIRIACO' VENERE	2017	ITA	ACQUA18 SSD	00:36.3	
8	PRELI KLEVISA	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:39.2	
9	MANZOLLI MATILDE	2018	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.1	
9	STINGA BEATRICE	2017	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.1	
11	CLEMENTE MARGHERITA	2017	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:55.5	
-	DI LORETO LUCREZIA	2017	ITA	ACQUA18 SSD	ASS	
-	TAGLIAPIETRA ALICE	2017	ITA	RARI NANTES VENEZIA	ASS	